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Mietpreisliste Mobilheim/Chalet 2024  
(In diesen Unterkünften sind Hunde nicht erlaubt und Rauchen ist verboten!) 
 

Mietobjekt Mobilheim/Chalet Typ I (Nr. 44) für 5 Pers.   

Ganze Saison pro Woche ab € 660,00 

Vom 1.1. bis 31.12.   
 

Weitere Kosten (obligatorisch)   
Extra Zuschlag p.p.p.n. € 5,00 

Kurtaxe  p.p.p.n. € 2,10 

Reinigungskosten  pro Reservierung € 60,00 

Kaution  pro Reservierung € 100,00 
   

Weitere Kosten (fakultativ):   
Bettwäsche  pro Person € 10,00 

Badetuchpaket (1 großes und 1 kleines) pro Paket € 5,50 

Hochstuhl  pro Reservierung € 5,00 

Kinderbett  pro Reservierung € 5,00 
   
 
Mietobjekt Mobilheim/Chalet Typ II (Nr. 74) für 4 Pers.   
Ganze Saison pro Woche ab € 660,00 

Vom 1.1. bis 31.12.   
 

Weitere Kosten (obligatorisch)   
Extra Zuschlag p.p.p.n. € 5,00 

Kurtaxe  p.p.p.n. € 2,10 

Bettwäsche  pro Person € 7,95 

Reinigungskosten  pro Reservierung € 60,00 

Kaution  pro Reservierung € 100,00 
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Mietpreisliste Mobilheim/Chalet 2024  
(In diesen Unterkünften sind Hunde nicht erlaubt und Rauchen ist verboten!) 
 

Mietobjekt Mobilheim/Chalet Typ III (Nr. 59) für 4 Pers.   

Ganze Saison pro Woche ab € 600,00 

Vom 1.4. bis 1.11.   
 

Weitere Kosten (obligatorisch)   
Extra Zuschlag p.p.p.n. € 5,00 

Kurtaxe  p.p.p.n. € 2,10 

Reinigungskosten  pro Reservierung € 60,00 

Kaution  pro Reservierung € 100,00 
   

Weitere Kosten (fakultativ):   
Bettwäsche  pro Person € 10,00 

Hochstuhl  pro Reservierung € 5,00 

Kinderbett  pro Reservierung € 5,00 
   

Mietobjekt Mobilheim/Chalet Typ IV (Nr. 64) für 4 Pers.   

Ganze Saison pro Woche ab € 600,00 

Vom 1.1. bis 31.12.   
 

Weitere Kosten (obligatorisch)   
Extra Zuschlag p.p.p.n. € 5,00 
Kurtaxe  p.p.p.n. € 2,10 

Reinigungskosten  pro Reservierung € 60,00 

Kaution  pro Reservierung € 100,00 

   
Weitere Kosten (fakultativ):   
Bettwäsche  pro Person € 10,00 

Hochstuhl  pro Reservierung € 5,00 

Kinderbett  pro Reservierung € 5,00 
 



3 
 

Mietpreisliste Mobilheim/Chalet 2024  
(In diesen Unterkünften sind Hunde nicht erlaubt und Rauchen ist verboten!) 
 

Mietobjekt Mobilheim/Chalet Typ V (Nr. 83) für 4 Pers.   

Sie müssen diesen Wohnwagen bei der Abreise selbst saubermachen! 
 

  

Ganze Saison pro Woche ab € 575,00 

Vom 1.6. bis 1.9.   
 

Weitere Kosten (obligatorisch)   
Extra Zuschlag p.p.p.n. € 5,00 

Kurtaxe  p.p.p.n. € 2,10 

Kaution  pro Reservierung € 100,00 
   

Weitere Kosten (fakultativ):   
Hochstuhl  pro Reservierung € 5,00 

Kinderbett  pro Reservierung € 5,00 
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Mietpreisliste Mobilheim/Chalet 2024  
(In diesen Unterkünften sind Hunde (max. 1) erlaubt und Rauchen ist verboten!) 
 

Mietobjekt Mobilheim/Chalet Typ VI (Nr. 84) für 4 Pers.   

Sie müssen diesen Wohnwagen bei der Abreise selbst saubermachen! 
 

  

Ganze Saison pro Woche ab € 575,00 

Vom 1.1. bis 31.12.   
 

Weitere Kosten (obligatorisch)   
Extra Zuschlag p.p.p.n. € 5,00 

Kurtaxe  p.p.p.n. € 2,10 

Kaution  pro Reservierung € 100,00 
   

Weitere Kosten (fakultativ):   
Hund  pro Reservierung  € 25,00 
 
 

Mietobjekt Mobilheim/Chalet Typ VII (Nr. 33) für 3 Pers. 

  

 
Ganze Saison pro Woche ab € 600,00 

Vom 1.1. bis 31.12.   
 

Weitere Kosten (obligatorisch)   
Extra Zuschlag p.p.p.n. € 5,00 

Kurtaxe  p.p.p.n. € 2,10 

Reinigungskosten  pro Reservierung € 60,00 

Kaution  pro Reservierung € 100,00 
   

Weitere Kosten (fakultativ):   
Hund  pro Reservierung  € 25,00 

Hochstuhl  pro Reservierung € 5,00 

Kinderbett  pro Reservierung € 5,00 
 


